פר"ח

פרויקט החונכות

סיפורו של פרח יפהפה

הרצאה מפי

חיים הררי

במכון ויצמן ברחובות

18 במאי 2008

לרגל הענקת פרס ישראל לשנת תשס"ח – 2008

לפרויקט החונכות פר"ח

ההרצאה ניתנה במקור באנגלית והוקלטה. התעתיק תורגם לעברית, בעריכה קלה, ע"י המרצה.

הפרקים

מבוא

1. פרה-היסטוריה

2. ההתחלה

3. הנוסחה

4. ההתרחבות

5. פריצת הדרך

6. ההתבססות

7. פרחים וקוצים

מבוא

לא אני זכיתי בפרס ישראל השנה. פרויקט פר"ח זכה בפרס.